

Byselskabet Virring og omegn ApS
c/o Min Købmand, Gadebakken 36, Virring, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 15 40 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Knud Høegh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byselskabet Virring og omegn ApS
c/o Min Købmand
Gadebakken 36, Virring
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 15 40 46
Stiftet: 9. september 2010
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Jacobsen
Anni Clausen
Henrik Godrum-Overgaard
Bruno Andersen
Jens Ove Thomasen

Direktion

Torben Bech Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af købmandsbutik for at der er en nærbutik i byen samt salg af brændstof fra tankstationen i Virring.

Formålet er at vedligeholde og opretholde handelslivet og støtte lokale foreninger og aktiviteter i Virring og omegn gennem sine investeringer og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.810 mod 198.839 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.000 mod 108.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	215.810	198.839
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.744	-46.764
Resultat før finansielle poster	170.066	140.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.584	-23.898
Resultat før skat	149.482	116.177
3 Skat af årets resultat	-33.482	-7.799
Årets resultat	116.000	108.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.000	108.378
Disponeret i alt	116.000	108.378

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	827.909	857.153
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.249	12.749
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>836.158</u>	<u>869.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>836.158</u>	<u>869.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>185.356</u>	<u>99.497</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>185.356</u>	<u>99.497</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	10.001
	Andre tilgodehavender	50.640	17.445
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.144</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.640</u>	<u>30.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.170</u>	<u>324.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>530.166</u>	<u>454.133</u>
	Aktiver i alt	<u>1.366.324</u>	<u>1.324.035</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	522.000	522.000
7	Overført resultat	61.676	-54.324
	Egenkapital i alt	<u>583.676</u>	<u>467.676</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.400	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.400</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	327.813	393.484
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.813</u>	<u>393.484</u>
	Gældsforpligtelser	65.000	162.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.766	250.764
	Selskabsskat	16.081	0
	Anden gæld	22.588	50.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>447.435</u>	<u>462.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>775.248</u>	<u>856.359</u>
	Passiver i alt	<u>1.366.324</u>	<u>1.324.035</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.584</u>	<u>23.898</u>
	<u>20.584</u>	<u>23.898</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.081	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.401</u>	<u>7.799</u>
	<u>33.482</u>	<u>7.799</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.253.887</u>	<u>1.253.887</u>
Kostpris ultimo	<u>1.253.887</u>	<u>1.253.887</u>
Af- og nedskrivninger primo	-396.734	-350.720
Årets afskrivninger	<u>-29.244</u>	<u>-46.014</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-425.978</u>	<u>-396.734</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>827.909</u>	<u>857.153</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	13.499	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.499</u>
Kostpris ultimo	<u>13.499</u>	<u>13.499</u>
Af- og nedskrivninger primo	-750	0
Årets afskrivninger	<u>-4.500</u>	<u>-750</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.250</u>	<u>-750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.249</u>	<u>12.749</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>522.000</u>	<u>522.000</u>
	<u>522.000</u>	<u>522.000</u>
Anpartskapitalen består af 1.044 anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-54.324	-162.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>116.000</u>	<u>108.378</u>
	<u>61.676</u>	<u>-54.324</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 792, der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt tkr. 792 deponeret til sikkerhed for bankgæld.